CATAMOUNT FASTENING PRODUCTS
TYL546MX
Extension du type de produit TYL546MX
Code de produit 7TCG054360R0356
EAN 5414363067573
Description courte CATAMOUNT FASTENING PRODUCTS
Description longue Attache pour câble en nylon 6/6 noir, renforcée, dégageable. Longueur de 21,5 pouces,
largeur de 0,519 pouce.
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
1381501E-Number (Finland)
5414363067573EAN
786210626208UPC
Hungary (HU)Pays d'origine
3926909990Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
0.519 in
13.2 mm
Produit Largeur Net
21.5 in
546 mm
Produit Longueur Net
Emballage
50 pièceEmballage Niveau 1
Unités
200 pièceEmballage Niveau 2
Unités
9.2 in
234 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
4.6 in
117 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
22.8 in
579 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Technique UL/CSA
V-2Flammability According to
UL94
Informations Supplémentaires
CatamountMarque / Étiquette
5.5 in
140 mm
Bundle Diameter
BlackCouleur
19980621Effective Date
Plastic PawlLock Type
Nylon/Polyamide 6.6Matériau
CATAMOUNT FASTENING PRODUCTSType de produit
ReleaseableType de produit
50 lb
222 N
Tensile Strength
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
TYL546MXFiche produit, informations
techniques
TYL546MXInstructions et manuels
Classifications
EC000046 - collierETIM 6
EC000046 - Cable tieETIM 7
EC000046 - Cable tieETIM 8
39121703UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5034 >> Cable tiesCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Catégories
2TYL546MX
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
3TYL546MX